Vos autem dixi amicos, quia quæcumque audivi à Patre meo, nota feci vobis. (*Joan. xv*).

Hæc est vita æterna, ut cognoscant te Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (*Ibid. xvii*).

Erat recumbens unus ex discipulis ejus in sinu Jesu, quem diligebat Jesus. (*Ibid. xiii*).

Cum recubisset ille supra pectus Jesu, dicit ei: Domine, quis est? (*Ibid.*).

Conversus Petrus vidit illum discipulum, quem diligebat Jesus. Hunc cum vidisset Petrus, dixit Jesu: Domine; hic autem quid? Dicit ei Jesus: sic eum volo manere, donec veniam; quid ad te? (*Ibid. xxi*).

Exiit sermo ille inter fratres, quia discipulus ille non moritur. (*Ibid.*).

Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his, et scripsit hæc, et scimus, quia verum est testimonium ejus. (*Ibid.*).

Mulier, ecce filius tuus; fili, ecce mater tua: et ex illa hora accepit eam discipulus in sua. (*Ibid.* XIX).

Exiit ergo Petrus, et ille alius discipulus, quem amabat Jesus, et venit primus ad monumentum, et vidit, et credidit. (*Ibid.*).

Dixit discipulus ille, quem diligebat Jesus, Petro: Dominus est. (*Ibid.* XXI).

Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Dicunt ei: possumus, etc. (*Matth.* XX).

Ego Joannes vidi sanctam civitatem Jerusalem novam descendentem de cælo. (*Apoc.* XXII).

Ego Joannes frater vester. (*Ibid.* I).

Si quis diligit me, diligetur à Patre meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum. (*Joan.* XIV).

Nomine æterno hæreditabit illum Dominus Deus noster. (*Eccli.* V).

Nolite diligere mundum. (*I Joan.* IV).

Aquila grandis magnarum alarum, quæ in Libanum ascendit, atque inde medullam cedri tulit. (*Ezech.* XVII).

#### Figuras de la sagrada Escritura.

Una de las figuras de san Juan puede sacarse del rio que salia del paraíso: *Fluvius egrediebatur de loco voluptatis.* (Genes. II, 10). En él lo retrata san Pedro Damiano (*serm. de S. Joan.*) en que dice: *Joannes magnus paradisi fluvius, qui ex principali sui fontis origine profluens squalentia deserta humanarum mentium irrigat.*

Cuéntase en el cap. xxxv del Génesis, que al predilecto secundogénito de Raquel le puso Jacob el nombre de Benjamin: *Pater appellavit eum Benjamin;* á propósito de lo cual viene bien la reflexion que hizo Osorio en un sermón en elogio de nuestro Apóstol: *Est S. Joannes Benjamin, id est filius doloris, quia tempore summi doloris genitus est sub cruce:* Ecce filius tuus.

Retráanos tambien al Apóstol predilecto el escudero de Jonatás, que seguia á su príncipe trepando por las rocas, como siguió Juan al divino Maestro en el Gólgota: *Ascendit Jonathas manibus et pedibus reptans, et armiger ejus post eum.* (I Reg. XIV, 13).